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نورى و منجزى  2 طلایى 
ایران  در آسیا

؟؟؟؟
پایان کار شاگردان بنا  در روز نخست با 4 مدال ؟؟؟؟

شب گذشــته 2 دیدار پایانى هفته 
بیست وهفتم لیگ برتر برگزار شد که 
در اولیــن بازى صنعت نفت با نتیجه 3-یک مقابل 
نفت مسجدسلیمان به برترى رسید و دیدار تیم هاى 
پدیده و استقلال نیز با نتیجه یک-صفر به سود تیم 
میزبان تمام شد. در یکى از مهمترین بازى هاى این 
هفته از رقابت هاى لیگ برتر دیدار تیم هاى فوتبال 
پدیده و استقلال تهران از ساعت 20:15 در ورزشگاه 
زیبــاى امام رضا(ع) برگزار شــد که تک گل بهنام 
برزاى 3 امتیاز شــیرین را براى شــاگردان یحیى 
گل محمدى به ارمغان آورد. تیم میزبان در این بازى 
با ترکیب میلاد فراهانى، على نعمتى، محمدحسین 
مرادمنــد، مســعود ریگــى، اکبر صادقــى، امین 
قاســمى نژاد، حســین مهربان، محمد قاسمى نژاد، 
محمد آقاجانپور، بهنام برزاى و مرتضى منصورى پا 
به میدان گذاشــت و در ســوى مقابل سیدحسین 
حســینى، وریا غفورى، محمد دانشــگر، منتظرى، 
زکى پور، على کریمى، روزبه چشــمى، پاتوســى، 
شجاعیان، ایســما و طارق همام 11 بازیکن اصلى 
استقلال بودند. بازى در حالى آغاز شد که تماشاگران 
صندلى هاى ورزشگاه را تکمیل کرده بودند تا شور و 
نشاط خاصى بر ورزشــگاه حاکم شود. با این حال 
هنوز بازى شکل و شمایل جذابى به خود نگرفته بود 
که بهنام برزاى با فرار از میان مدافعان استقلال در 
موقعیــت تک به تک قرار گرفت که ضربه او ابتدا از 
بین پاهاى سیدحسین حسینى عبور کرد و در ادامه 
خود این بازیکن به توپ رسید و ضربه نهایى را وارد 
کرد. در ادامه استقلال نمایش قابل قبولى داشت و 

چندین بار تا آســتانه باز کردن دروازه تیم میزبان 
پیــش رفت اما دفاع کم اشــتباه شــاگردان یحیى 
گل محمدى این اجازه را به آبى هاى تهران نداد که 
در نیمه اول به گل برسند. در نیمه دوم پدیده عقب 
کشید و استقلال توپ و میدان را در اختیار گرفت اما 
مالکیت تــوپ با بازى بى برنامه آبى هــا همراه بود. 
سانترهاى بى هدف و بعضا بى دقت بازیکنان استقلال 
در زدن ضربات آخر و البته بازى بى نقص پدیده در 
خط دفاعى باعث شد تا بازى با همان تک گل بهنام 
برزاى و به ســود نماینده خراســان به اتمام برسد. 
پدیده با این پیروزى 49 امتیازى شد و همچنان در 
رده پنجم باقى ماند. استقلال هم با این شکست 50 
امتیازى ماند و شــانس خود براى رسیدن به عنوان 
قهرمانــى را کمتر از قبل کرد. اســتقلال در بازى 
مقابــل پدیده براى دومین بــار در یک ماه اخیر 
فرصت نزدیک شــدن به صدرنشــینى جام را از 
دســت داد. اولین امید قهرمانى براى استقلالى ها 
در این فصل دربى بود. استقلال با بردن پدیده به 
3 امتیازى پرســپولیس مى رسید و هفته بعد در 
صورت باخت سرخ پوشان در تبریز، مى توانست به 
لطف تفاضل گل بهتر صدرنشین شود. این بار هم 
اما او به راحتى این فرصت طلایى را از دست داد 
تا امیدهاى قهرمانى اش کمرنگ تر از همیشه شود.

 صنعت نفت 3 - نفت  مسجدسلیمان یک
گل ها: ریکانى(21)، قریشى(89) و جبیره(93) براى 
صنعت نفت؛ نصارى(پنالتى-52) براى نفت م.سلیمان

 پدیده یک- استقلال صفر
گل: برزاى(8) براى پدیده

یحیى براى پرسپولیس و برانکو سنگ تمام گذاشت
چشمک پدیده به آسیا

حاشیه هاى بازى
پدیده - استقلال

 قبــل از شــروع مســابقه ســیل هجوم 
هواداران 2 تیم براى حضور در ورزشــگاه 
زیباى امام رضا(ع) باعــث به وجود آمدن 
هرج و مرج شدیدى در محل فروش بلیت 
در باجه ها شد و این موضوع داغ شدن بازار 
سیاه را به دنبال داشت. قیمت بلیت بازى 
دیروز تا مــرز 100 هزار تومان نیز افزایش 

پیدا کرد.
 چند ســاعت قبل از شروع بازى ترافیک 
دور ورزشــگاه محــل برگزارى بــازى به 
بالاترین حد خود رسید. شلوغى بالا حول 
ورزشــگاه امام رضا باعث شــد تا از میدان 
فردوســى تا چهارراه خیام بــه طور کامل 

بسته شود. 
 با موافقت مســئولان ورزشگاه امام رضا 
30 درصــد از ظرفیــت این اســتادیوم به 
هواداران اســتقلال اختصاص پیدا کرد اما 
تعدادى دیگــر از هواداران ایــن تیم بین 
هواداران پدیده نشســتند و با تکان دادن 

پرچم آبى تیمشان را تشویق مى کردند.
 در فاصله یک ســاعت و 30 دقیقه مانده 
به شروع بازى، ظرفیت استادیوم امام رضا 
کاملا پر شــد و تعداد زیــادى از هواداران 
حتى با بلیت هم پشت در استادیوم ماندند.

  اتفاقات دیدار 2 تیم پرسپولیس-سپاهان 
باعث شد تا مســئولان برگزار کننده بازى 
پدیده-اســتقلال ســکوهاى ورزشگاه امام 
رضا را با تدابیر شدید امنیتى کنترل کنند. 
تدابیر مورد نظر براى برگزارى دیدار دیروز 
به گونه اى بود که مســئولان برگزار کننده 
علاوه بــر قــرار دادن نیروهــاى متفاوت 
امنیتــى و انتظامى در داخــل و بیرون از 
ورزشگاه، از پلیس مرزبانى نیز روى سکوها 

و میان هواداران 2 تیم استفاده کردند.
  گادوین منشا، بازیکن نیجریه اى تیم استقلال 
که از لیســت تیمش براى این بازى خط خورده 
بود با لباس شخصى در ورزشگاه حضور پیدا کرد.

 تمامى مربیان تیم پدیده شهرخودرو به سمت 
نیمکت تیم استقلال رفتند و به آن ها خوشامد 

گفتند.
 بهنــام بــرزاى، بازیکن تیم پدیــده با فرهاد 
مجیدى، مربى تیم استقلال خوش وبش گرمى 

داشت و با او به صحبت پرداخت.
 وریــا غفورى، على کریمى و محمد دانشــگر 
3 بازیکن تیم اســتقلال بودند که قبل از بازى 

با یحیى گل محمدى خوش وبش گرمى کردند.
 بهنام برزاى بعد از این که دروازه تیم استقلال 
را باز کرد نه تنها خوشحالى نکرد که گریه کرد 
چون دروازه تیم ســابق خود را باز کرده بود و به 

همین دلیل خوشحالى نکرد.
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چشمـک پدیده به آسیـا
یحیى براى پرسپولیس و برانکو سنگ تمام گذاشت

راى انضباطى مصاف پرسپولیس-سپاهان 

سیاوش یزدانى تا اطلاع 
ثانوى محروم شد

محرومیت تعلیقى براى 
تراکتور و دژاگه

تابش: جایگاه سپاهانى ها 
غرق خون بود 

عرب: سپاهانى ها صندلى 
شکستند و سنگ زدند

 تهدیـد و شکایـت! تهدیـد و شکایـت!
جنجال هاى ناتمام دیدار پرسپولیس-سپاهانجنجال هاى ناتمام دیدار پرسپولیس-سپاهان

پشت پرده تمدید نکردن قرارداد
 ستاره عراقى پرسپولیس

بشار رسن پول 
و خانه بزرگ 
مى خواهدمى خواهد

راى انضباطى مصاف پرسپولیس-سپاهان صادر شد
سیاوش یزدانى محروم شد

به نقل از فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطى فدراسیون فوتبال حسب گزارش هاى رسیده از مقامات رسمى 
مسابقات و ناظران انضباطى درباره دیدار تیم هاى پرسپولیس و سپاهان تصمیمات ذیل را صادر کرد:

 با اعلام کمیته انضباطى سیاوش یزدانى به دلیل تخلفات حادث شده (تحریک به خشونت)، به استناد ماده 
100 مقررات انضباطى و تا صدور راى نهایى، وى با صدور قرار دستور موقت تا اطلاع ثانوى از تمامى مسابقات 
معلق و محروم اســت. وى جهت اداى پاره اى از توضیحات روز شنبه مورخ 14 اردیبهشت 98 مى بایست در 

کمیته انضباطى حاضر شود.
 باشگاه پرسپولیس به دلیل عدم رعایت شرایط میزبانى و فروش بیش از حد ظرفیت بلیت مسابقه، مى بایست 

ظرف 48 ساعت آینده درباره این موضوع توضیحات خود را به کمیته انضباطى ارائه کند.
 قلعه نویى، ســرمربى تیم ســپاهان به دلیل عدم حضور در نشست هاى متعدد خبرى و تکسیرا، مربى تیم 
سپاهان به دلیل رفتار غیرورزشى، چنانچه دفاعیاتى در این باره دارند مى توانند حداکثر ظرف 48 ساعت آینده 

به کمیته انضباطى اعلام کنند.
 همچنین به مهدى کیانى، بازیکن تیم ســپاهان درباره تخلف و نشر اکاذیب از طریق انجام مصاحبه، ابلاغ 

مى شود چنانچه دفاعیاتى دارد تا 48 ساعت آینده به کمیته انضباطى ارسال کند.

محرومیت تعلیقى براى تراکتور و دژاگه
کمیته انضباطى فدراسیون فوتبال راى انضباطى خود در مورد دیدار تیم هاى فوتبال تراکتورسازى-پیکان را 
اعلام کرد. بر اســاس راى صادره با توجه به گزارش مقامات رسمى این مسابقه، کمیته انضباطى فدراسیون 
فوتبال به دلیل ناسزاگویى به داور مسابقه، تخریب صندلى ها، پرتاب سنگ، هجوم یکى از تماشاگران به داخل 
زمین و مضروب کردن یکى از بازیکنان همچنین ادامه درگیرى ها در داخل و بیرون از ورزشــگاه، باشــگاه 
تراکتورسازى را به محرومیت تعلیقى هوادارانش از یک مسابقه خانگى و پرداخت جریمه نقدى به مبلغ 900 
میلیون ریال محکوم مى نماید که در صورت تکرار تخلفات، محرومیت از حالت تعلیق خارج شده و در اولین 
مسابقه خانگى اعمال خواهد شد. همچنین اشکان دژاگه به دلیل رفتار غیرورزشى در مقابل یکى از تماشاگران 
با توجه به اظهار ندامت بر اساس لایحه دفاعیه و همینطور حسن سابقه و خدمات وى به تیم ملى به یک جلسه 

محرومیت تعلیقى و 70 میلیون ریال جریمه نقدى محکوم مى گردد.

خداحافظ آقاى شفر!
با باخت به پدیده استقلال یک فرصت 
طلایى را براى نزدیک شدن به صدر 
جدول از دســت داد. بى تردید پدیده در بازى مقابل 
اســتقلال در فاز تدافعى بى اشتباه بود اما بیشتر از 
این که استقلال در این بازى به تاکتیک هاى یحیى 
گل محمدى ببازد به خودش و تصمیمات اشتباه شفر 
باخت. شاید بیراه نباشــد اگر بگوییم شفر در بازى 
دیشب مقابل پدیده ثابت کرد که یک مربى تمام شده 
است! سرمربى آلمانى استقلال در حالى که 27 هفته 
از لیگ گذشته با تغییرات فراوان در ترکیب تیمش 
نشــان داد که هنوز سردرگم است و نه زوج ایده آل 
خط دفاعى خود را شناخته و نه مهاجم اصلى تیمش 
را! در شرایطى که پیش بینى مى شد استقلال در این 
دیدار از زوج منتظرى و دانشگر در مرکز، چشمى در 
هافبــک دفاعى، وریــا در دفاع راســت و داریوش 
شجاعیان در پست وینگر اســتفاده کند، سرمربى 
اســتقلال تغییرات زیادى را در ترکیب خود ایجاد 
کرد. استقلال در این دیدار زوج دانشگر و چشمى را 
براى مرکز انتخاب کرد که اتفاقا کندى این 2 مدافع 
باعث شد تا برزاى از یک ضدحمله گل بسازد. دیشب 
داریوش شــجاعیان نیز به عنوان هافبک مرکزى به 
میــدان رفت و تعویض او در دقیقه 40 خود گویاى 
همه چیز اســت. از ترکیب اصلى هم که بگذریم به 
تعویض هاى بى تاثیر شفر مى رسیم و  شاید زمان آن 

رسیده باشد که بگوییم: «خداحافظ آقاى شفر!»

خداحافظ خداحافظ 
آقاى شفـر!آقاى شفـر!


